
На основу члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада — пречишћен текст
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХХХШ

седници од 9. марта 2018. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1 Даје се сагласност на Одлуку о изменама и допуни Статута Установе за културу и
образовање Културни центар „Младост“, Футог, коју је донео Управни одбор Установе за

културу и образовање Културни центар „Младост“, Футог, на ХСП седници, одржаној 5.

фебруара 2018. године.
П Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБШ/ТКА СРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАДНОВИ САД
СКУПШТИНАГРАДА НОВОГ САДА
Број: 6/2018–29–1 Пре дник
9. март 2018. године „

НОВИ САД авко Јелушић


